
PORTARIA N° 001/2022 DPR/EMPREL Recife, 06 de Dezembro de 2021

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso das suas atribuições estatutárias,
considerando o disposto nos artigos 25, 26, inciso XIV e 45, todos do Decreto Municipal n°
32.181 de 20 de Fevereiro de 2019:

RESOLVE:

Designar Alonso José da Silva Filho, Diretor de Planajamento e Atendimento, CPF: 282.***.274-
**, matrícula 2321, para responder cumulativamente pela Diretoria-Presidência da EMPREL,
durante o período de férias do titular, no período de 10 de Janeiro de 2022 a 31 de Janeiro de
2022, Bernardo Juarez D´Almeida, CPF: 857.***.854-**, matrícula n° 900486.

Bernardo Juarez D´Almeida
Diretor Presidente


		bernardo.emprel@gmail.com
	2022-01-06T15:42:33-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468




